
Decreto del Sindaco n. 38 del 19/12/2019.

CHIUSURA  AL  PUBBLICO  ANTICIPATA  ALLE  ORE  13,00  PER  I  GIORNI  24  E  31

DICEMBRE 2019.

IL SINDACO

CONSIDERATA la contrazione del numero di unità di personale in servizio in concomitanza con la

fruizione delle ferie concentrate nel periodo natalizio;

RITENUTO,  ai  fini  di  evitare  sprechi  di  risorse  per  il  normale  funzionamento  della  struttura,  di

disporre la chiusura anticipata al pubblico degli Uffici e dei Servizi Comunali nelle giornate del 24 e

del 31 Dicembre; 

VISTO lo Statuto comunale e il regolamento degli uffici e dei servizi;

RICHIAMATO  il  comma 7  dell'art  50  D.  Lgs  n.  267/2000,  nel  quale  si  afferma  che  il  Sindaco

coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

VISTO il parere tecnico rilasciato dal Responsabile del Settore Economico e Finanziario;

DECRETA

1) La chiusura al pubblico anticipata alle ore 13,00 per i giorni 24 e 31 dicembre 2019.

2) La pubblicazione dell'ordinanza all'albo pretorio online e sul sito internet del Comune al fine di

darne la più ampia diffusione;

    Il Sindaco

              (Daniele Bettarini)

COMUNE DI BUGGIANO
PROVINCIA DI PISTOIA

PIAZZA MATTEOTTI, 1     51011 BUGGIANO     PARTITA IVA  00361500473     TEL.  057231711     FAX  057232029

SITO WEB  http://www.comune.buggiano.pt.it          E-MAIL  info@comune.buggiano.pt.it



Decreto del Sindaco n. 38 del 19/12/2019.       

CHIUSURA  AL  PUBBLICO  ANTICIPATA  ALLE  ORE  13,00  PER  I  GIORNI  24  E  31

DICEMBRE 2019.

             VISTO l'art. 49, primo comma e l'art. 147-bis, primo comma, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto

2000, così come modificato dal D.L. n. 174 del 10 ottobre 2012,  si esprime il parere  favorevole in

ordine alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell’azione amministrativa;

Il Responsabile del Settore

    Economico e Finanziario

   (Rag Carlo Cappelli)


